
 

 

 
SEW-EURODRIVE Oy on käyttötekniikkaan erikoistunut yritys. Tuotevalikoima koostuu vaihdemoottoreista, teollisuusvaihteista,  
taajuusmuuttajista, servokäytöistä ja hajautetusta käyttöautomaatiosta. Yrityksen pääkonttori ja kokoonpanotehdas toimivat Hollolassa ja 
huoltokeskukset sekä Hollolassa että Torniossa. Aluetoimistot sijaitsevat Hollolassa, Kotkassa, Tampereella, Kuopiossa, Porissa ja Torniossa.  
 
SEW-EURODRIVE -yhtiöt työllistävät Suomessa yli 250 työntekijää ja ovat osa kansainvälistä käyttötekniikan kokonaisratkaisuihin 
erikoistunutta saksalaista SEW-EURODRIVE -konsernia. Vuonna 1931 perustetun perheyrityksen palveluksessa on yli 22 700 
työntekijää 54 maassa. Konsernissa on maailmanlaajuisesti 18 tuotantolaitosta ja 92 paikallista kokoonpanotehdasta. 

 

Haemme Hollolan huoltokeskukseen       
 

KESÄTYÖNTEKIJÄÄ 
 
mekaanisiin vaihdehuoltotöihin. 

 

Etsimme Hollolan huoltokeskukseemme innokasta ja oppimishaluista kesätyöntekijää mekaanisiin 
vaihdehuoltotöihin. Tarjoamme käytännönläheisen ja monipuolisen tehtävän, jossa pääset tutustumaan 
vaihdehuoltopalveluiden eri osa-alueisiin kokeneiden ammattilaistemme opastuksella. 

 
Tehtäviisi kuuluvat työtilanteesta ja omasta osaamisestasi riippuen esimerkiksi vaihdemoottori- ja 
teollisuusvaihdehuollot sekä lähettämö- ja varastotyöt. Perehdytämme sinut tehtävään huolellisesti, joten 
aikaisempi kokemus ei ole välttämätöntä – tärkeintä on hyvä asenne ja halu oppia. 
 
Edellytämme hakijalta vähintään 18 vuoden ikää, reipasta ja motivoitunutta työotetta sekä kiinnostusta 
mekaanisiin tehtäviin ja teollisuudessa käytettäviin laitteisiin. Työ edellyttää valmiutta fyysiseen tekemiseen 
sekä ohjeiden ja turvallisuusmääräysten huolellista noudattamista. Arvostamme myös hyvää yhteistyökykyä 
ja positiivista asennetta. 
 
Tarjoamme sinulle monipuolisen kesätyön 4–6 kuukaudeksi, kattavan perehdytyksen mekaanisiin 
huoltotehtäviin ja mahdollisuuden oppia käytännössä teollisuuden kunnossapidon perusteita. Lisäksi saat 
tueksesi kannustavan, ammattitaitoisen ja mukavan työyhteisön. Työ tarjoaa arvokasta käytännön 
kokemusta tekniseltä alalta ja vahvistaa osaamistasi tulevia opintoja ja työtehtäviä varten. 
 
Kiinnostuitko?  
 
Lähetä hakemuksesi ja CV:si mahdollisimman pian. Aloitamme haastattelut heti sopivien hakijoiden 
löydyttyä. 

 

Lisätietoja työtehtävästä.   Kiinnostuitko.  
Huoltopäällikkö   Lähetä hakemuksesi ja CV:si 
Timo Heikkinen   1.3.2026 mennessä 
puh. 040 587 3728   rekrytointi@sew.fi 
     otsikolla ”Huoltokeskus Hollola”. 
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